sol. ad ciuil. Jacobi, Bruno, qui est cum Varoldo in domo, fid. et ad V annos. Magnus de Lalande et Johannes Scattere de Sosato dederunt I marcam ad ciuil., Johannes Vot fid. ad V annos. Bertoldus et Hermannus de Tremonia dederunt I marcam ad ciuil., Hermannus Slittereme fid. ad V annos. Lodewicus dedit VIII sol. ad ciuil., domina Heylewigis vidua Stertiken fid. ad V annos. [\*Johannes de Molne pistor dabit Johannes baptiste XVIII sol. pro ciuil. et opere, Heydhe de Molne pistor fid. ad V annos. Hence de Sosato pistor dabit XVIII sol. pro opere et ciuil., Johannes de Sosato pistor fid. ad V annos;| Johannes baptiste dabit. Johannes Rufus habet ciuil. [in tallis fuerunt scripti isti V<sup>o</sup>], dominus Fromoldus fid. ad V annos. [\*Winandus dabit in pascha VIII sol. ad ciuil., Johannes de Plone fid. et ad V annos. Tangmarus sutor dedit ad ciuil V sol., I tenetur. Wasmodus dabit ad ciuil. I marcam, Johannes Ywan fid. Johannes de Brandeneyke dabit infra XIII<sup>or</sup> dies VIII sol., Johannes filius Gertrudis fid. Johannes de Brema dabit Jacobi VI sol ad ciuil., Thidericus Bleke fid. et ad V annos. Siffridus de Arnesberge dabit VIII sol. ad ciuil. Jacobi, Johannes socius Elueri Wllenpunt fid. et ad V annos. Heinricus pellifex dabit VI sol. ad ciuil. Michahelis, Lambertus ortulanus fid. et ad V annos. Hartwicus de Corowe dedit VIII sol. ad ciuil.; III dedit, IIII dabit Johannes baptiste; Lutbertus carnifex fid. et| ad V annos et Heinricus Vlenbeckere. Johannes Meghowe viltre et Johannes Bonefacius dederunt X sol. ad ciuil., Hermannus de Godebuz fid. ad V annos. Frater Aluericus monetarius dedit XII sol. ad ciuil., Hildewardus monetarius fid. ad V annos. [\*<sup>1</sup>Rodolfus dabit ad ciuil. VI sol., Godefridus apud sanctam Katerinam fid. Heinricus dabit ad ciuil. VI sol., dominus Johannes de Molne fid. Helmwicus dabit ad ciuil. VI sol. [Jo. bapt. isti tres], Hence Wesele fid. et ad V annos.| Rotgerus Gruel est ciuis, Cristianus de Kelg fid. ad V annos [VII sol. dedit]. Johannes de Meppen dedit octo sol. ad ciuil., Henricus de Meppen fid. [\*ad V annos. Hermannus dabit VI sol. ad ciuil. [Natiuitatis sancte Marie], Conradus Albus Lore fid. et ad V annos Johannes baptiste. Hermannus dabit VI sol. ad ciuil. Johannes baptiste, Hermannus Thuringus fid.| Siffridus dedit V sol., fidejussorem non habet. Segebodo dedit VIII sol. ad ciuil., Hence Wlome fid. ad V annos. Reineke dedit VIII sol. ad ciuil., dominus Eilardus Witgerwere fid. ad V annos. [\*Cryso [pistor] dabit VIII sol. ad ciuil., Theodericus de Hildensem fid.| Heinricus pergamentarius dabit ad ciuil. IIII<sup>or</sup> sol. [\*Lutbertus [Alexander scriptor] fid. [\*Johannes de Minden dabit VI sol. ad ciuil., dominus Johannes de Molne et dominus Lampertus de Nestwede fid.| Albertus sutor est